

二、投标报价表

项目编号：SDYJCG20250033

项目名称	投标总报价	服务期	质量标准	备注
2025 年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目(紫阳县) 5 标段	RMB: ¥5126044.98元	封山育林自服务期合同签订之日起六个月(管护期5年)、退化林修复服务期自合同签订之日起六个月(管护期 3年), 栽植当年抚育1次, 后两年春秋两季分别抚育2次。	达到国家现有规程所规定的要求	
投标总报价(大写)	伍佰壹拾贰万陆仟零肆拾肆元玖角捌分			

说明：投标报价精确到小数点后两位，第三位四舍五入。

投标人：（盖章） 陕西安康高新绿化工程有限公司

法定代表人或授权代理人签字或盖章： _____

日期：2025 年 12 月 03 日

2025年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）
第五标段汉王镇西河村退化林修复

序号	项目	规格/指标	补造/抚育 面积（亩）	整地规格/抚 育次数	单位	数量	单价（ 元）	总价（元）
一、补植补造								
1	整地	2.5工日/亩	321.20		工 日	803.00	145.00	116435.00
2	栽植	1.0工日/亩	321.20		工 日	321.20	145.00	46574.00
3	抚育	2.0工日/亩	321.20	3年5次，以 1-2-2为序	工 日	642.40	145.00	93148.00
小 计								256157.00
二、补植树种								
1	柏木	地径 $\geq 0.8\text{cm}$ ，苗高 $\geq 0.7\text{m}$ ，苗龄2-0， 容器苗	312.50	穴状 (40*40*30cm)	株	13124.00	4.00	52496.00
2	乌桕	地径 $\geq 2.0\text{cm}$ ，苗高 $\geq 1.5\text{m}$ ，苗龄3-0， 土球苗	8.70	穴状 (40*40*30cm)	株	365.00	7.00	2555.00
小 计								55051.00
三、采伐修复								
1	采伐	2.0工日/亩	868.10		工 日	1736.20	145.00	251749.00
2	伐后清理	1.0工日/亩	868.10		工 日	868.10	145.00	125874.50
小 计								377623.50
四、辅助措施								
1	割藤割灌	1.5工日/亩	868.10		工 日	1302.15	145.00	188811.75
小 计								188811.75
五、材料费								
1	保水剂	0.013kg/株	321.20		千 克	175.36	15.20	2665.47
2	防草布	1m ² /株	321.20		m ²	13489.00	0.80	10791.20
小 计								13456.67
合 计								891099.92

说明：作业面积868.10亩，其中补植补造321.20亩，采伐修复868.10亩，辅助措施868.10亩

2025年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）
第五标段洞河镇联丰村封山育林

序号	项目	规格/指标	作业面积（亩）	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一、封禁措施							
1	宣传牌	1. 制作材料：支架为 $\phi 60 \times$ 厚1.5mm无缝不锈钢管，牌面为厚度1.5mm双面镀锌板； 2. 标牌规格：支架高3m，标牌1200mm \times 1800mm，埋设时地下深度为500mm，地下部分用C25混凝土固定； 3. 具体参见作业设计。		块	1.00	3600.00	3600.00
2	封育碑	1. 碑身采用空心砖（长390mm \times 宽190mm \times 高190mm）砌成，碑身长度2340mm，宽度380mm，高度1800mm；上部碑顶扣琉璃瓦，长度2730mm，宽度760mm，高度400mm；碑面采用白瓷砖面层，下部浆砌石基座长度2730mm，宽度760mm，高度380mm，封育碑地下部分基座采用C20混凝土材质长度2730mm，宽度760mm，埋深为500mm； 2. 具体参见作业设计。		块	1.00	7300.00	7300.00
3	界桩	1. 采用100mm \times 100mm \times 800mm水泥桩（预制），配筋方式为4 \times $\phi 6$ mm的冷拔丝，埋深地下安装部分400mm，出露地面400mm，上部200mm用红漆涂抹 2. 具体参见作业设计。		个	25.00	72.00	1800.00
小 计							12700.00

二、育林措施

1	穴状坑、植苗	油茶	地径 ≥ 0.6 cm，苗高 ≥ 0.6 m，苗龄2-0，容器苗	105.60	株	5913.00	5.20	30747.60
		杉木	地径 ≥ 1.0 cm，苗高 ≥ 0.6 m，苗龄2-0，容器苗	325.90	株	13691.00	2.70	36965.70
2	补植用工		含整地、栽植、抚育：（穴状整地，规格为40*40*30cm，抚育3年5次，以1-2-2为序），5.5个工日/亩	431.50	工日	2373.25	145.00	344121.25

3	保水剂	0.013kg/株	431.50	kg	254.85	15.20	3873.72
4	防草布	1m ² /株	431.50	m ²	19604.00	0.80	15683.20
5	人工促进天然更新用工	采用带状除草透光或用锄挖、锄、刨等方式实施块状破土整地（规格15cm×15cm×10cm），以利于种子触土发芽及幼树生长；3.0个工日/亩	1416.30	工日	4248.90	145.00	616090.50
小 计							1047481.97
合 计							1060181.97
说明：作业面积2880.40亩，其中补植面积431.50亩，人工促进天然更新面积1416.30亩							

[illegible]

1	穴状坑、植苗	油茶	地径 $\geq 0.6\text{cm}$ ，苗高 $\geq 0.6\text{m}$ ，苗龄2-0，容器苗	26.30	株	1473.00	5.20	7659.60
		杉木	地径 $\geq 1.0\text{cm}$ ，苗高 $\geq 0.6\text{m}$ ，苗龄2-0，容器苗	530.20	株	22267.00	2.70	60120.90
		栓皮栎	地径 $\geq 0.8\text{cm}$ ，苗高 $\geq 0.8\text{m}$ ，苗龄2-0，容器苗	0.40	株	13.00	3.80	49.40
2	补植用工	含整地、栽植、抚育：（穴状整地，规格为40*40*30cm，抚育3年5次，以1-2-2为序），5.5个工日/亩		556.90	工日	3062.95	145.00	444127.75
3	保水剂	0.013kg/株		556.90	kg	308.79	15.20	4693.61
4	防草布	1m ² /株		556.90	m ²	23753.00	0.80	19002.40
5	人工促进天然更新用工	采用带状除草透光或用锻挖、锄、刨等方式实施块状破土整地（规格15cm \times 15cm \times 10cm），以利于种子触土发芽及幼树生长；3.0个工日/亩		2573.00	工日	7719.00	145.00	1119255.00
小 计								1654908.66
合 计								1666528.66
说明：作业面积5921.90亩，其中补植面积556.90亩，人工促进天然更新面积2573.00亩								

2025年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）
第五标段洞河镇田榜村封山育林

序号	项目	规格/指标	作业面积（亩）	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一、封禁措施							
1	封育碑	1. 碑身采用空心砖（长390mm \times 宽190mm \times 高190mm）砌成，碑身长度2340mm，宽度380mm，高度1800mm；上部碑顶扣琉璃瓦，长度2730mm，宽度760mm，高度400mm；碑面采用白瓷砖面层，下部浆砌石基座长度2730mm，宽度760mm，高度380mm，封育碑地下部分基座采用C20混凝土材质长度2730mm，宽度760mm，埋深为500mm； 2. 具体参见作业设计。		块	1.00	7300.00	7300.00

2	界桩	1. 采用100mm×100mm×800mm水泥桩（预制），配筋方式为4×Φ6mm的冷拔丝，埋深地下安装部分400mm，出露地面400mm，上部200mm用红漆涂抹 2. 具体参见作业设计。		个	36.00	72.00	2592.00
小 计							9892.00
二、育林措施							
1	穴状坑、植苗	油茶	地径≥0.6cm，苗高≥0.6m，苗龄2-0，容器苗	142.20	株	7962.00	41402.40
		杉木	地径≥1.0cm，苗高≥0.6m，苗龄2-0，容器苗	637.40	株	26771.00	72281.70
		栓皮栎	地径≥0.8cm，苗高≥0.8m，苗龄2-0，容器苗	10.90	株	360.00	1368.00
2	补植用工	含整地、栽植、抚育：（穴状整地，规格为40*40*30cm，抚育3年5次，以1-2-2为序），5.5个工日/亩		790.50	工日	4347.75	630423.75
3	保水剂	0.013kg/株		790.50	kg	456.21	6934.39
4	防草布	1m ² /株		790.50	m ²	35093.00	28074.40
小 计							780484.64
合 计							790376.64
说明：作业面积6190.20亩，其中补植面积790.50亩							

2025年安康市西部大巴山北麓和汉江谷地水土保持与水源涵养项目（紫阳县）
第五标段洞河镇香炉村封山育林

序号	项目	规格/指标	作业面积（亩）	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一、封禁措施							
1	宣传牌	1. 制作材料：支架为Φ60×厚1.5mm无缝不锈钢管，牌面为厚度1.5mm双面镀锌板； 2. 标牌规格：支架高3m，标牌1200mm×1800mm，埋设时地下深度为500mm，地下部分用C25混凝土固定； 3. 具体参见作业设计。		块	2.00	3600.00	7200.00

2	封育碑	1. 碑身采用空心砖（长390mm×宽 190mm×高190mm）砌成，碑身长度2340mm，宽度380mm，高度1800mm；上部碑顶扣琉璃瓦，长度2730mm，宽度760mm，高度400mm；碑面采用白瓷砖面层，下部浆砌石基座长度2730mm，宽度760mm，高度380mm，封育碑地下部分基座采用C20混凝土材质长度2730mm，宽度760mm，埋深为500mm； 2. 具体参见作业设计。		块	1. 00	7300. 00	7300. 00	
3	界桩	1. 采用100mm×100mm×800mm水泥桩（预制），配筋方式为4×φ6mm的冷拔丝，埋深地下安装部分400mm，出露地面400mm，上部200mm用红漆涂抹 2. 具体参见作业设计。		个	34. 00	72. 00	2448. 00	
小 计							16948. 00	
二、育林措施								
1	穴状坑、植苗	油茶	地径≥0. 6cm，苗高≥0. 6m，苗龄2-0，容器苗	15. 60	株	873. 00	5. 20	4539. 60
		杉木	地径≥1. 0cm，苗高≥0. 6m，苗龄2-0，容器苗	655. 00	株	27509. 00	2. 70	74274. 30
		栓皮栎	地径≥0. 8cm，苗高≥0. 8m，苗龄2-0，容器苗	61. 70	株	2037. 00	3. 80	7740. 60
2	补植用工	含整地、栽植、抚育：（穴状整地，规格为40*40*30cm，抚育3年5次，以1-2-2为序），5. 5个工日/亩		732. 30	工日	4027. 65	145. 00	584009. 25
3	保水剂	0. 013kg/株		732. 30	kg	395. 45	15. 20	6010. 84
4	防草布	1m2/株		732. 30	m2	30419. 00	0. 80	24335. 20
小 计								700909. 79
合 计								717857. 79
说明：作业面积8044. 50亩，其中补植面积732. 30亩								
总合价					5126044. 98			